ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.01.2016  № 17

                      с. Волчиха
	О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», Волчихинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края:

административное здание, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ворошилова, д. 7, общей площадью 88,0 кв.м, балансовой стоимостью 1 335 224,72 рублей, остаточной стоимостью на 01.01.2016 - 1 266 557,90 рублей;

земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов – для размещения административных зданий, площадью 971 кв.м, кадастровый номер 22:08:011240:197, расположенный по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ворошилова, 7, кадастровой стоимостью 251 809,43 рублей;
движимое имущество согласно приложению, балансовой стоимостью 346 883,34 рублей, остаточной стоимостью на 01.01.2016 - 99 227,99 рублей.
Глава района                                                                                                И.М. Знатнин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 26.01.2016  № 17
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Компьютер INTEL Pent/
	041430202010002
	1
	23 004,80
	-

	2
	Компьютер MAKS OptimalCeleron D 326
	041430202010004
	1
	26 257,80
	-

	3
	Монитор TFT 19 Beng FP93E
	041430203500067
	1
	9 383,98
	-

	4
	МФУ HP «Laser Jet M1132 MFP» (USB 2.0)
	41430203500111
	1
	7 890,00
	-

	5
	Принтер лазерный
	41430203500050
	1
	7 850,00
	-

	6
	Принтер НР-1300
	0414302035000030
	1
	13 167,84
	-

	7
	Пылесос «VITEK»
	41430203500110
	1
	3 500,00
	-

	8
	Системный блок Miditower ATX Foxconn TLA-436 black/silver
	41430203500130
	1
	19 671,00
	-

	9
	Принтер матричный EPSON LX-350
	61636125510161
	1
	7 002,00
	-

	10
	Монитор «Samsung20»
	61636125510152
	1
	4 350,00
	-

	11
	Монитор «Samsung LCD 20»
	41430203500129
	1
	4 840,00
	-

	12
	Музыкальный центр «Panassonic»
	041432301420127
	1
	8 746,00
	-

	13
	Кресло
	61636125510048
	1
	4 400,00
	-

	14
	Полка BBS
	061628990000063
	9
	3 556,80
	-

	15
	Стол комод
	061636123700001
	1
	7 980,00
	-

	16
	Стол компьютерный
	061636123700009
	1
	4 446,00

	17
	Стол комплект
	061636124210068
	1
	4 335,00
	-

	18
	Стол сердце
	061636123700003
	1
	3 420,00
	-

	19
	Стол
	061636123700002
	1
	10 717,14
	-

	20
	Тумбы
	061636124561004
	1
	7 445,60
	-

	21
	Шкаф для архивных документов
	061636121820005
	1
	11 400,00
	-

	22
	Шкаф
	61636125510049
	1
	15 500,00
	-

	23
	Шкафы AIKO AM-2091
	061636121820010
	4
	39 550,00
	23 466,34

	24
	Шкафы для документов
	61636121820006
	1
	20 520,00
	-

	25
	Шкафы AIKO-2091
	061628990000075
	3
	24 719.88
	-

	20
	Кондиционер
	61636125510134
	1
	28 350,00
	-

	21
	Люстра хрустальная
	091900090000004
	1
	24 870,00
	-

	Итого

	40
	346 883,34
	23 466,34

_____________________________________________________________________________________________